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Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 333 ALDEA ANTOÑANZAS, ADAR 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 455 ANDRES RUBIO, LUCAS 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

3 ET NA 423 CASTILLEJO GARCIA, IZAN 8 ESCOALRES BERRIOZAR

4 ET NA 1002 CONESA URIZ, ARITZ 8 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 981 RIPODAS TAPIA, ENAITZ 8 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 279 SAN SEBASTIAN BEROIZ, UNAI 8 ESCOLARES GANA

7 ET NA 781 SANTANA GARCÍA, ÍÑIGO 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 622 URDIN OJER, IBAI 8 ESCOLARES TAFALLA

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 1367 AYENSA CANO, HECTOR 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 477 FERNANDEZ CARNICERO CARNICERO, HUGO 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

4 ET NA 1338 CANO-CABALLERO AGUILAR, GERARD 8 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 1062 GÓMEZ ORTEGA, AITOR 8 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 293 VAZQUEZ REMIREZ, VICTOR 8 ESCOLARES GANA

7 ET NA 808 ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 632 LUCEA VALENCIA, MARINO 8 ESCOLARES TAFALLA

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 338 LATORRE HERNANDEZ, GERMAN 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

4 ET NA 1020 PALACIOS BURGUI, ARITZ 9 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 951 BEROIZ IBAÑEZ, JAVIER 9 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 256 NUIN ROS, RUBEN 9 ESCOLARES GANA

7 ET NA 791 JIMENEZ GIL, DANIEL 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 621 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO 8 ESCOLARES TAFALLA

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 339 FERNANDEZ MIRANDA, JOSE 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 519 ORTA JARAUTA, MARCOS 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

3 ET NA 425 CEMBORAIN SANTAMARIA, IKER 8 ESCOALRES BERRIOZAR

4 ET NA 987 AGUERRI JABAT, MARKEL 9 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 1065 WOJSIK WOJSIK, SEBASTIAN LUCAS 8 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 224 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO 9 ESCOLARES GANA

7 ET NA 908 IVAYLOV HADZHIEV, KRISTIAN 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 620 ANDIA OLCOZ, IKER 9 ESCOLARES TAFALLA

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 336 ESPARZA GOMEZ, ORLANDO 8 ESCOLARES SAN ADRIAN

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

FINAL SUB 14 POR EQUIPOS JDN

Fecha Inicio 

60m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM



2 ET NA 470 DOMINGUEZ BIENZOBAS, EYEN 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

4 ET NA 1606 URQUIZU DIEGO, IVÁN 9 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 957 IBÁÑEZ ARIZCUN, HARITZ 8 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 220 GOÑI VILLAR, IBAI 9 ESCOLARES GANA

7 ET NA 806 LAZCANO PARIS, ADEI 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 626 ZUFIAURRE AYESA, XABIER 8 ESCOLARES TAFALLA

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 341 MOLINA ARMENDARIZ, IÑAKI 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 535 RUIZ TSVETKOVA, IGNACIO 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

3 ET NA 444 SALVATIERRA MARIÑELARENA, IBON 8 ESCOALRES BERRIOZAR

4 ET NA 1015 MARTÍNEZ ARANA, MIKEL 9 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 1063 LARRAMENDI LORENTE, AIMAR 9 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 270 ROYO HERNANDEZ, ALEJANDRO 8 ESCOLARES GANA

7 ET NA 1210 REDRADO ZUFIA, DANIEL 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 628 SEGURA VALLES, UNAI 9 ESCOLARES TAFALLA

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 333 ALDEA ANTOÑANZAS, ADAR 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

1 ET NA 336 ESPARZA GOMEZ, ORLANDO 8 ESCOLARES SAN ADRIAN

1 ET NA 334 GODOY LLOPIS, POL 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

1 ET NA 338 LATORRE HERNANDEZ, GERMAN 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 455 ANDRES RUBIO, LUCAS 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

2 ET NA 477 FERNANDEZ CARNICERO CARNICERO, HUGO 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

2 ET NA 519 ORTA JARAUTA, MARCOS 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

2 ET NA 535 RUIZ TSVETKOVA, IGNACIO 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

4 ET NA 987 AGUERRI JABAT, MARKEL 9 ESCOLARES ARDOI

4 ET NA 1002 CONESA URIZ, ARITZ 8 ESCOLARES ARDOI

4 ET NA 1008 GONZÁLEZ ANSÓ, ALVARO 8 ESCOLARES ARDOI

4 ET NA 1015 MARTÍNEZ ARANA, MIKEL 9 ESCOLARES ARDOI

4 ET NA 1020 PALACIOS BURGUI, ARITZ 9 ESCOLARES ARDOI

4 ET NA 1606 URQUIZU DIEGO, IVÁN 9 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 951 BEROIZ IBAÑEZ, JAVIER 9 ESCOLARES HIRU HERRI

5 ET NA 1062 GÓMEZ ORTEGA, AITOR 8 ESCOLARES HIRU HERRI

5 ET NA 957 IBÁÑEZ ARIZCUN, HARITZ 8 ESCOLARES HIRU HERRI

5 ET NA 1063 LARRAMENDI LORENTE, AIMAR 9 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 224 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO 9 ESCOLARES GANA

6 ET NA 256 NUIN ROS, RUBEN 9 ESCOLARES GANA

6 ET NA 270 ROYO HERNANDEZ, ALEJANDRO 8 ESCOLARES GANA

6 ET NA 279 SAN SEBASTIAN BEROIZ, UNAI 8 ESCOLARES GANA

6 ET NA 1166 TASCON GORDILLO, JUAN DAVID 9 ESCOLARES GANA

7 ET NA 803 ASTIZ HERNANDEZ, ION 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

7 ET NA 786 CABALLERO IZQUIERDO, OIER 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

7 ET NA 778 GOÑI GOÑI, AITOR 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

7 ET NA 792 PIÑEIRO CASTIELLA, HÉCTOR 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 620 ANDIA OLCOZ, IKER 9 ESCOLARES TAFALLA

Peso (3kg) MASC. AL_IM

4x80m MASC. AL_IM



8 ET NA 621 ERICE ZARATIEGUI, ALVARO 8 ESCOLARES TAFALLA

8 ET NA 622 URDIN OJER, IBAI 8 ESCOLARES TAFALLA

8 ET NA 626 ZUFIAURRE AYESA, XABIER 8 ESCOLARES TAFALLA

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 1368 ALCALDE TORRES, MARIA 8 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 482 GAZTAÑAGA LOZANO, IRENE 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

3 ET NA 436 NAUDO MUNARRIZ, NAHIANE 9 ESCOALRES BERRIOZAR

4 ET NA 1009 HERNÁNDEZ VALIENTE, IRIA 9 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 962 MARTINEZ LERGA, NAROA 9 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 305 ISAAC OSARO, GIFT OSARUGWE 9 ESCOLARES GANA

7 ET NA 809 URIO EZQUER, NEREA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 613 CARRETERO CARRETERO, TERESA 8 ESCOLARES TAFALLA

9 ET NA 1203 JIMÉNEZ  GIL, MARIA 8 ESCOLARES CORELLA

10 ET NA 386 LÓPEZ PÉREZ DE PIPAÓN, OIHANA 9 ESCOLARES IRANZU

11 ET NA 1159 NUIN ALZUETA, JUNE 8 ESCOLARES TANGORRI

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 342 SANTESTEBAN LOPEZ, GEMA 8 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 480 GARCIA MUGUETA, ALICIA 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

3 ET NA 449 ZOROZA ELORZA, IRATI 9 ESCOALRES BERRIOZAR

4 ET NA 1006 EZQUERRA FERNÁNDEZ DE LAS HERAS, MADDI 9 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 978 CANALES JIMÉNEZ, ALICIA 9 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 165 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE 8 ESCOLARES GANA

7 ET NA 784 RIVAS MARTÍN, LEIRE 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 597 GOÑI DE LA TORRE, AROA 8 ESCOLARES TAFALLA

9 ET NA 1205 AYALA OCHOA, MARTA 8 ESCOLARES CORELLA

10 ET NA 382 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER 8 ESCOLARES IRANZU

11 ET NA 1157 ITOIZ MEDINA, IRANTZU 8 ESCOLARES TANGORRI

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 344 BEISTI TELLO, YANIRE 8 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 460 BOMBIN FORCADA, IRENE 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

4 ET NA 1001 COLÓN ARRIETA, ANE 8 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 953 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER 8 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 170 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE 8 ESCOLARES GANA

7 ET NA 810 MILLEZ ORORBIA, AITANA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 612 MUEZ MARIN, MARTA 8 ESCOLARES TAFALLA

9 ET NA 1204 MORENO GARCÍA, JULIA 8 ESCOLARES CORELLA

10 ET NA 390 SANZ DE ACEDO MOSÉN, LARA 9 ESCOLARES IRANZU

11 ET NA 1156 DIAZ BARBERENA, IZAR 8 ESCOLARES TANGORRI

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 348 LAHUERTA FERNANDEZ, SOFIA 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

60m FEM. AL_IF



2 ET NA 451 ABADIA GIL, LUCIA 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

3 ET NA 440 PEREZ DE MENDIOLA CORTES, ALDARA 9 ESCOALRES BERRIOZAR

4 ET NA 1007 GARCÍA MORENO, MAITE 9 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 958 ISTURIZ SAN MARTÍN, MENDI 8 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 306 ISAAC OSARO, MARY OSASENAGA 9 ESCOLARES GANA

7 ET NA 794 SARASA MARTIRENA, NEREA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 617 SEGURA IBARROLA, MAIALEN 8 ESCOLARES TAFALLA

9 ET NA 1198 MALUMBRES NAVASCUES , SOFÍA  9 ESCOLARES CORELLA

10 ET NA 389 ERASO ARANDIGOYEN, ALAITZ 9 ESCOLARES IRANZU

11 ET NA 1162 TEJERA OROZ, AINARA 8 ESCOLARES TANGORRI

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 345 SERRA JIMENEZ, DANIELA 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 463 BURGALETA ARROYO, SANDRA 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

3 ET NA 414 AIRES FERNANDEZ, ELSA 8 ESCOALRES BERRIOZAR

4 ET NA 1018 MONTOYA VALLADARES, ALANYS 8 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 1271 GALIANO FLORES, LEYRE 8 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE 8 ESCOLARES GANA

7 ET NA 798 LERENA ARSUAGA, JUNE 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 598 DIAZ JASO, AINHOA 8 ESCOLARES TAFALLA

9 ET NA 1199 NAVASCUES  MARTÍNEZ , AISHA 9 ESCOLARES CORELLA

10 ET NA 380 ETXARRI LARUMBE, LIDE 8 ESCOLARES IRANZU

11 ET NA 1161 SOTO IBARROLA, ARAI 8 ESCOLARES TANGORRI

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 343 PEREZ GALVIS, AINARA 8 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 504 MARTIN URBIETA, AINARA 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

3 ET NA 448 USURBIL MACHO, MARINA 8 ESCOALRES BERRIOZAR

4 ET NA 997 BLANCO SANTOS, AITANA 9 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 952 CAMBRA CERDAN, AMAIA 8 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 236 LARRAINZAR GARCIA, JUNE 8 ESCOLARES GANA

7 ET NA 804 GARCIA OTAZU, MARINA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 614 CARRETERO CARRETERO, LYDIA 8 ESCOLARES TAFALLA

9 ET NA 1201 DELGADO  HERNÁNDEZ , ANAÍS 8 ESCOLARES CORELLA

10 ET NA 384 ESPARZA ALBERDI, ARIADNE 8 ESCOLARES IRANZU

11 ET NA 1157 BARBERENA ISASI, IZARO 8 ESCOLARES TANGORRI

Dorsal Nº Licencia Nombre Año Club

1 ET NA 1368 ALCALDE TORRES, MARIA 8 ESCOLARES SAN ADRIAN

1 ET NA 346 JIMENEZ PUERTA, CLAUDIA 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

1 ET NA 347 MARTINEZ FERNANDEZ, AMAIA 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

1 ET NA 349 MOLINA ARMENDARIZ, MIREIA 9 ESCOLARES SAN ADRIAN

2 ET NA 460 BOMBIN FORCADA, IRENE 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

2 ET NA 466 CASTEL-RUIZ OSTA, LEYRE 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

2 ET NA 493 JIMENEZ MAZO, CARLA 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

Peso (3kg) FEM. AL_IF

4x80m FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



2 ET NA 515 NAVARRO GOMEZ, CARLA 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

3 ET NA 414 AIRES FERNANDEZ, ELSA 8 ESCOALRES BERRIOZAR

3 ET NA 436 NAUDO MUNARRIZ, NAHIANE 9 ESCOALRES BERRIOZAR

3 ET NA 440 PEREZ DE MENDIOLA CORTES, ALDARA 9 ESCOALRES BERRIOZAR

3 ET NA 448 USURBIL MACHO, MARINA 8 ESCOALRES BERRIOZAR

3 ET NA 449 ZOROZA ELORZA, IRATI 9 ESCOALRES BERRIOZAR

4 ET NA 997 BLANCO SANTOS, AITANA 9 ESCOLARES ARDOI

4 ET NA 1001 COLÓN ARRIETA, ANE 8 ESCOLARES ARDOI

4 ET NA 1007 GARCÍA MORENO, MAITE 9 ESCOLARES ARDOI

4 ET NA 1339 GIBSON ABRIL, CARLOTA Mª 8 ESCOLARES ARDOI

4 ET NA 1009 HERNÁNDEZ VALIENTE, IRIA 9 ESCOLARES ARDOI

4 ET NA 1018 MONTOYA VALLADARES, ALANYS 8 ESCOLARES ARDOI

5 ET NA 950 BENÍTEZ ORTIGOSA, AITANA 9 ESCOLARES HIRU HERRI

5 ET NA 952 CAMBRA CERDAN, AMAIA 8 ESCOLARES HIRU HERRI

5 ET NA 953 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER 8 ESCOLARES HIRU HERRI

5 ET NA 1271 GALIANO FLORES, LEYRE 8 ESCOLARES HIRU HERRI

5 ET NA 956 GORRAIZ GARCIA, MAIDER 9 ESCOLARES HIRU HERRI

5 ET NA 964 PATERNAIN HERNÁNDEZ, SAIOA 9 ESCOLARES HIRU HERRI

5 ET NA 1064 PINTADO ROJAS, OLAIA 9 ESCOLARES HIRU HERRI

5 ET NA 982 URIZ GARCES, IRATI 8 ESCOLARES HIRU HERRI

6 ET NA 170 AMATRIAIN PASCUAL, LEIRE 8 ESCOLARES GANA

6 ET NA 305 ISAAC OSARO, GIFT OSARUGWE 9 ESCOLARES GANA

6 ET NA 306 ISAAC OSARO, MARY OSASENAGA 9 ESCOLARES GANA

6 ET NA 297 ZELAIA MENDIBIL, ENARA 9 ESCOLARES GANA

6 ET NA 208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE 8 ESCOLARES GANA

7 ET NA 782 DURAN SORIANO, ANA BELEN 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

7 ET NA 771 GALLEGO ARRIAGA, CECILIA 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

7 ET NA 789 MARAÑON LARRAYA, OSKIA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

7 ET NA 780 SALIH ABBASSI, MALIKA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

8 ET NA 613 CARRETERO CARRETERO, TERESA 8 ESCOLARES TAFALLA

8 ET NA 598 DIAZ JASO, AINHOA 8 ESCOLARES TAFALLA

8 ET NA 604 DIOP FAYE, KHADI 8 ESCOLARES TAFALLA

8 ET NA 607 ERRO ERASO, MARINA 8 ESCOLARES TAFALLA

8 ET NA 711 GARCÍA ALVAREZ, IRENE 8 ESCOLARES TAFALLA

8 ET NA 596 MACUA MURUZABAL, YOANA 8 ESCOLARES TAFALLA

9 ET NA 1205 AYALA OCHOA, MARTA 8 ESCOLARES CORELLA

9 ET NA 1203 JIMÉNEZ  GIL, MARIA 8 ESCOLARES CORELLA

9 ET NA 1198 MALUMBRES NAVASCUES , SOFÍA  9 ESCOLARES CORELLA

9 ET NA 1204 MORENO GARCÍA, JULIA 8 ESCOLARES CORELLA

10 ET NA 389 ERASO ARANDIGOYEN, ALAITZ 9 ESCOLARES IRANZU

10 ET NA 384 ESPARZA ALBERDI, ARIADNE 8 ESCOLARES IRANZU

10 ET NA 380 ETXARRI LARUMBE, LIDE 8 ESCOLARES IRANZU

10 ET NA 386 LÓPEZ PÉREZ DE PIPAÓN, OIHANA 9 ESCOLARES IRANZU

11 ET NA 1156 DIAZ BARBERENA, IZAR 8 ESCOLARES TANGORRI

11 ET NA 1159 NUIN ALZUETA, JUNE 8 ESCOLARES TANGORRI

11 ET NA 1161 SOTO IBARROLA, ARAI 8 ESCOLARES TANGORRI

11 ET NA 1162 TEJERA OROZ, AINARA 8 ESCOLARES TANGORRI


